PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

OMunicípio de Rosário-MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente
ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,
considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado
preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm
até 18:00h do dia 24.02.2026 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados
exclusivamente via e- mail para o endereço concursos@institutojkma.org . Os recursos
devem ser preenchidos conforme consta o modelo anexo IV, no Edital e não serão
aceitos após as 18:00h de 24.02.2026.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação
do candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça
a importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados
e classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

São Luís - MA
23 de fevereiro de 2026.

Emitido em 23/02/2026 21:32 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO

Concurso Público
Edital 001/2025

AUXILIAR FISCAL DE OBRAS E SERVICOS
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCD PPI

1 882 VITOR NETO 71,00 14/08/1995

2 2299 JOSE RIBAMAR SANTOS DE CASTRO 68,00 07/09/1988

3 1315 HEVERTON SANTOS MARQUES 67,00 01/12/2000

4 2149 DANIELA ROCHA DE LIMA 66,00 26/12/1984

5 574 JORDEYLSON LIMA FERREIRA 65,00 11/12/1993

6 655 JEANNY SIARA LIMA RAMOS 64,00 03/08/1996

7 1460 MILENE BRANDAO 63,00 08/06/2001

8 500 CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL 62,00 09/10/1975

9 2551 JOSELIA SALES MOREIRA SANTOS 62,00 09/05/1977

10 1594 VICTOR KAYNAN MACEDO OLIVEIRA 62,00 21/09/2005

Emitido em 23/02/2026 21:32 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app